C) Dues ofertes diferenciades a tipus fix i variable.  

La concertació d’aquesta operació de crèdit haurà de complir les següents condicions: 

Tipus operació Operació de crèdit a llarg termini instrumentada 

mitjançant contracte de préstec 
Import de l'operació 5.105.598,42€ (cinc milions cent- cinc mil cinc-cents 

noranta-vuit amb quaranta-dos euros).  
Termini total de l'operació  10 anys (inclou període de carència) 
Període de carència 1 any 
Sistema d'Amortització Trimestralment per vençut, mitjançant el sistema de 

quota d’amortització de capital constant 
Liquidació d’interessos Trimestral